



Egemen BAĞIŞ
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci

18/07/ 2012

Sn. Yusuf AÇIKEL,
(T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ENGELLİLER ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ)

Bakanlığımın ilgili kuruluşu olan Ulusal Ajans'ın Gençlik Programı kapsamında 2012/R2 döneminde yapmış olduğunuz başvurunuzun kabul edilerek hibe almaya hak kazanmanızdan dolayı sizi tebrik ederim.

Bildiğiniz üzere, Ulusal Ajans, kendi sorunlarına çözümler getirmek, toplumsal sorunlara dikkat çekerek farkındalık yaratmak ve en önemlisi, sosyal girişimciliği artırmak için projeler hazırlayan ve çalışmalar yapan pek çok kuruluşa maddi katkı niteliğinde hibe vermekte, eğitim ve gençlik faaliyetleri yürütmek üzere vatandaşlarımızı Avrupa ülkelerine göndermektedir. 2004 yılından bu yana bu kapsamdaki programlardan yararlananların sayısı 250.000'e ulaşmıştır. Sadece geçtiğimiz yıl 43 bin vatandaşımızı yurt dışına göndermiştik, bu yıl bu rakamı 55 bine çıkarmayı öngörüyoruz. Gençlerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz sadece Avrupalı meslektaşlarıyla yurt dışında buluşmakla ve meslekleriyle ilgili "ortak" çalışmalar yapmakla kalmamış, aynı zamanda onları ülkemizde misafir ederek kültürümüzü, misafirperverliğimizi, mesleki alandaki başarılarımızı tanıtmışlardır. Bu programlar sayesinde Avrupa Birliği süreci artık kapalı kapılar ardında siyasetçiler ve bürokratlar tarafından yapılan toplantılar olmaktan öte geçmiş, doğrudan sizlerin günlük hayatını etkileyen, sizi sosyal hayatta söz sahibi yapan bir süreç olmuştur.

Şimdi siz de kurumsal anlamda Türkiye'nin Avrupa'daki gönüllü elçileri olacaksınız. Ülkemizi, kültürümüzü, tarihimizi, yani "biz"i en iyi şekilde anlatacak, tanıtacaksınız. Bir araya geleceğiniz Avrupalı meslektaşlarınızla işbirliği halinde sektörünüzde birbirinden güzel yeniliklere imza atacaksınız. Kuracağınız yeni işbirliği ağları ve dostluklar sayesinde kurum olarak bulunduğunuz yerdeki "en iyi" olma hedefinize ulaşacaksınız. Günden güne kalkınan, zenginleşen ve sadece bulunduğu coğrafyada değil tüm dünyada saygınlığı artan ülkemizi siz de Avrupa'da temsil ederek bu süreçte katkıda bulunacaksınız.

Bu vesileyle, sizi ve şahsınızda kurum çalışanlarınızı tebrik eder, proje faaliyetlerinizin bitiminde elde edeceğiniz sonuçların paylaşımında göstereceğiniz çabalar için şimdiden teşekkür ederim.

Egemen BAĞIŞ
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci